難病治療の新しい動向

─難病講座①─

テ ー マ

申込期間

郵送期間
お申込み方法

主催：東海大学医学部付属病院 難病治療研究センター

難病治療の新しい動向

─難病講座①─
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、申込期間終了後、

お申込みいただいたご住所へ資料を送付いたします
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、申込期間終了後、

お申込みいただいたご住所へ資料を送付いたします

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため

書面開催

「パーキンソン病と上手に付き合う」
～最新の知見も含めて～
「パーキンソン病と上手に付き合う」
～最新の知見も含めて～

2022年
10月3日～10月28日
2022年11月1日～順次

講　　師 東海大学医学部内科学系脳神経内科学
　　　  　准教授　水間 敦士

※申込期間終了後、下記期間に資料を送付いたします

下記❶～❸いずれかの方法でお申込みください。
❶裏面申込書をＦＡＸ・郵送または各外来窓口へご提出
　 ＦＡＸ　 ０４６３-９４-９０５８（２４時間受付）
　 郵　送　 〒259-1193 神奈川県伊勢原市下糟屋143
　 東海大学医学部付属病院
 　　　　病院運営企画室　総務ユニット　難病講座係 宛
❷病院ホームページ上の「難病講座お申込みフォーム」
　　　　　　　　　　　 または右記QRコードより入力
　 ＵＲＬ　 https://www.fuzoku-hosp.tokai.ac.jp/
❸電子メールにて氏名、住所、電話番号を記載の上、下記アドレスヘ送付
　 e-mail　 i-soumu@tsc.u-tokai.ac.jp

難病講座 申込書
東海大学医学部付属病院

下記のとおり、申込みいたします。なお、配付資料の二次利用等はしないことを
遵守いたします。

氏　　名：

ご 住 所：
〒

電話番号：

申込期間：2022年10月3日～10月28日
資料送付：2022年11月1日～順次

お問合せ先

東海大学医学部付属病院
　　　　病院運営企画室　総務ユニット　難病講座係
ＴＥＬ：0463-93-1121（代）内線2012
ＦＡＸ：0463-94-9058

申込期間終了後、お申込みいただいたご住所へ資料を送付させていただきます。
※ご記入頂きました内容は、申込者数の確認及び公開講座の運営のみに利用させていただきます。
※ご提供頂きました個人情報は法令に基づく場合を除き、第三者に開示提供する事はありません。

	難病講座①2022（書面開催）4C__仕上がりサイズ
	難病講座2022（申込書）4C_仕上がりサイズ